ПРОТОКОЛ № 265
Заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации Союз

«Строительное региональное объединение»
г. Краснодар

        от «26» марта 2018г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Дисциплинарного комитета
1. Кечин В. Г.  – Председатель Дисциплинарного комитета

2. Рудофилов Е. Ю.

3. Яблоков Ю. А.
Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.
Приглашенные: Председатель КЭК Асланов В.Б.
Лица, участвующие в заседании, их представители:
      Секретарь заседания: Елисеева Ю. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о рекомендации Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.
По первому вопросу слушали: Асланова В.Б., который огласил список организаций, которые не устранили нарушения, выявленные в результате проверок КЭК

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО "Строй-Сервис Т"
	2004005170

	2.
	ООО "ПК "Север"
	2308208164

	3.
	ООО "АЛЬФА  СТРОЙ"
	2308232664

	4.
	ООО "АЙКОН-СИСТЕМА"
	2310112276

	5.
	ООО "ГОРСТРОЙПРОЕКТ"
	2310178799

	6.
	ООО «Строительная Компания «ВЕКТОР»
	2310199414

	7.
	ООО "ЭЛЕВАТОРСПЕЦСТРОЙ"
	2310202459

	8.
	ООО "Мидас"
	2311144658

	9.
	ООО "СББ НЕФТЕ-СТРОЙ"
	2311189112

	10.
	ООО "ПОЛЮС"
	2311194497

	11.
	ООО "Спецэнергостроймонтаж"
	2311217183

	12.
	ООО «Строительная компания РемСтройТор»
	2311236482

	13.
	ООО "Мастер-Дом"
	2312119100

	14.
	ООО "КраснодарСтрой"
	2312219440

	15.
	ООО "ВСЕСТРОЙ"
	2312238450

	16.
	ООО "СМФ ЮгАртСтрой"
	2312241319

	17.
	ООО "Афипская Строительная Компания"
	2312244327

	18.
	ООО "Гидра"
	2312249710

	19.
	ООО "Нефтедобыча"
	2315172825

	20.
	ООО "Гранит-ЮГ"
	2315175752

	21.
	ООО "ХОРС"
	2315185334

	22.
	ООО «КОНТЕК ЮФО»
	2320221115

	23.
	ООО «Южная архитектурная компания +»
	2320221877

	24.
	ООО "СМУ-75"
	2320223546

	25.
	ООО «ОБЕРОН»
	2320234971

	26.
	ООО "МВ Групп"
	2320240968

	27.
	ООО "Стройэлектромонтаж"
	2321011745

	28.
	ООО "Селекцентр"
	2337026088

	29.
	ООО "Энтропия"
	2337034579

	30.
	ООО "СпецЭнергохимзащита"
	2339017184

	31.
	ООО «СтЭС»
	2350013401

	32.
	ООО "КОРУС"
	2352050857

	33.
	ООО "Кубаньспецстрой"
	2360009228

	34.
	ИП Цицкиев
	060108757323

	35.
	ИП Попов
	230905707707

Дисциплинарный комитет, посовещавшись, решил: на основании вышеизложенного, руководствуясь п.8 п.п. 8.1.2, п.п.8.1.4. Положение  о системе мер дисциплинарного воздействия  и порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Саморегулируемой организации Союз «Строительное региональное объединение», рекомендовать Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.

       Проголосовали:     «за» - единогласно

                «против» - нет

                «воздержались» - нет

Постановили: Рекомендовать Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза:

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО "Строй-Сервис Т"
	2004005170

	2.
	ООО "ПК "Север"
	2308208164

	3.
	ООО "АЛЬФА  СТРОЙ"
	2308232664

	4.
	ООО "АЙКОН-СИСТЕМА"
	2310112276

	5.
	ООО "ГОРСТРОЙПРОЕКТ"
	2310178799

	6.
	ООО «Строительная Компания «ВЕКТОР»
	2310199414

	7.
	ООО "ЭЛЕВАТОРСПЕЦСТРОЙ"
	2310202459

	8.
	ООО "Мидас"
	2311144658

	9.
	ООО "СББ НЕФТЕ-СТРОЙ"
	2311189112

	10.
	ООО "ПОЛЮС"
	2311194497

	11.
	ООО "Спецэнергостроймонтаж"
	2311217183

	12.
	ООО «Строительная компания РемСтройТор»
	2311236482

	13.
	ООО "Мастер-Дом"
	2312119100

	14.
	ООО "КраснодарСтрой"
	2312219440

	15.
	ООО "ВСЕСТРОЙ"
	2312238450

	16.
	ООО "СМФ ЮгАртСтрой"
	2312241319

	17.
	ООО "Афипская Строительная Компания"
	2312244327

	18.
	ООО "Гидра"
	2312249710

	19.
	ООО "Нефтедобыча"
	2315172825

	20.
	ООО "Гранит-ЮГ"
	2315175752

	21.
	ООО "ХОРС"
	2315185334

	22.
	ООО «КОНТЕК ЮФО»
	2320221115

	23.
	ООО «Южная архитектурная компания +»
	2320221877

	24.
	ООО "СМУ-75"
	2320223546

	25.
	ООО «ОБЕРОН»
	2320234971

	26.
	ООО "МВ Групп"
	2320240968

	27.
	ООО "Стройэлектромонтаж"
	2321011745

	28.
	ООО "Селекцентр"
	2337026088

	29.
	ООО "Энтропия"
	2337034579

	30.
	ООО "СпецЭнергохимзащита"
	2339017184

	31.
	ООО «СтЭС»
	2350013401

	32.
	ООО "КОРУС"
	2352050857

	33.
	ООО "Кубаньспецстрой"
	2360009228

	34.
	ИП Цицкиев
	060108757323

	35.
	ИП Попов
	230905707707

Председателя Дисциплинарного комитета
                                           Кечин В. Г.
Секретарь заседания
                                                                               Елисеева Ю. М.
С протоколом ознакомлены:

Директор СРОС

«Строительное региональное объединение»

                                 Ладатко А. П.
PAGE